



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

09-11 Eylül 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



**TDV'den
yetimlere
eğitim desteği**

HABERİ 2. SAYFADA



TÜRKİYE DİYANET VAKFI'NDAN

5 bin 200 yetim öğrenciye
'eğitime destek paketi'

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5 bin 200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye eğitime destek paketleri ulaştırıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve liseye giden yetim öğrenciler için hayırseverlerin desteğiyle 3 farklı eğitime destek seti hazırladıklarını, öğrencilerin neye ihtiyacı varsa bu setlerde mevcut olduğunu belirtti.

Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı. Toplam 5 bin 200 öğrencinin projeden faydalanacağını aktaran Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyenlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 lira destek verebileceğini ya da "bagis.tdv.org" adresinden bağış yapabileceğini bildirdi.



'Unutursan yetim kalır'

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) ihtiyaç sahibi yetim öğrencilere eğitime destek paketleri ulaştırıyor. "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında, 22 ilde 5 bin 200 öğrenciye ulaştıklarını belirten TDV Genel Müdürü İzzet Turan, anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve liseye giden öğrenciler için hayırseverlerin desteğiyle üç fark-

lı set hazırladıklarını söyledi. Paketlerin vakfın kadın ve gençlik kolları tarafından kapı kapı dolaşarak dağıtıldığını ifade eden Turan, deprem bölgelerine öncelik verildiğini vurguladı. Turan, yetim öğrencilere destek isteyenlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 lira destek verebileceğini ya da "bagis.tdv.org" adresinden bağış yapabileceğini bildirdi.





ANKARA

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5 bin 200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye eğitime destek paketleri ulaştırıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, yaptığı yazılı açıklamada, yetimlere kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerlerine düşeni yapmayı sürdürdüklerini ifade etti.

Turan, bu anlamda anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve liseye giden yetim öğrenciler için hayırseverlerin desteğiyle 3 farklı eğitime destek seti hazırladıklarını, öğrencilerin



neye ihtiyacı varsa bu setlerde mevcut olduğunu belirtti.

Hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin vakfın kadın ve gençlik kolları görevli ve gönüllüleriyle kapı kapı gezilerek

ulaştırılmaya başlandığını ifade eden Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı.

Toplam 5 bin 200 öğrencinin projeden faydalanaçağını aktaran Turan, yetim

öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyenlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 lira destek verebileceğini ya da "bagis.tdv.org" adresinden bağış yapabileceğini bildirdi. (AA)

TDV'den 5 bin 200 yetim öğrenciye

“EĞİTİME
DESTEK
PAKETİ”



DIYANET VAKFI'NDAN YETİMLERE DESTEK

■ Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 'Unutursan Yetim Kalır' projesi kapsamında 22 ildeki 5 bin 200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye eğitime destek paketleri ulaştırıyor. Dağıtımda deprem bölgelerine öncelik veriliyor. Kampanyaya destek vermek isteyenler için bilgiler de paylaşıldı.



230 KÜTÜPHANEYE TĐV'den kitap desteđi

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteđi verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteđi sağlandı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

51 BİN 930 ADET KİTAP ULAŞTIRILDI

Eđitimi her anlamda önceleyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren İzani Turan, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerin-

den kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteđi verdik. Kitap satın alma imkânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelire ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyen de imkânı olmayan çok sayıda kişi-

ye 51.930 adet kitap desteđi sağlandı" diye konuştu. Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, "Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteđi vermeye, okumak isteyip de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteđiyle ulaştırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.





TDV'DEN 5 BİN 200 YETİM ÖĞRENCİYE "EĞİTİME DESTEK PAKETİ"

TÜRKİYE DIYANET VAKFI (TDV) "UNUTURSAN YETİM KALIR" PROJESİ KAPSAMINDA 22 İLDEKİ 5 BİN 200 İHTİYAÇ SAHİBİ YETİM ÖĞRENCİYE EĞİTİME DESTEK PAKETLERİ ULAŞTIRIYOR.

■ **TÜRKİYE Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, yaptığı yazılı açıklamada, yetimlere kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerlerine düşeni yapmayı sürdürdüklerini ifade etti. Turan, bu anlamda anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve liseye giden yetim öğrenciler için hayırseverlerin desteğiyle 3 farklı eğitime destek seti hazırladıklarını, öğrencilerin neye ihtiyacı varsa bu setlerde mevcut olduğunu belirtti. Hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin vakfın kadın ve gençlik kolları görevli ve gönüllüleriyle kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını ifade eden Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı. Toplam 5 bin 200 öğrencinin projeden faydalanacağını aktaran Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyenlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 lira destek verebileceğini ya da "bagis.tdv.org" adresinden bağış yapabileceğini bildirdi. ■AA



02 230 KÜTÜPHANEYE KİTAP DESTEĞİ



230 kütüphaneye kitap desteği

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciyi kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı. Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahil kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyoruz ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi. Eğitimi her anlamda öncelleyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "Diyanet İşleri Başkanlığımız ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyen de imkânı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu.

Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, "Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyen de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi: "Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hediyem Kitap Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam 1682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir." Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşlamak için başlatılan kampanyaya destek vermeye davet eden Turan, "Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz 'KITAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, 'bagis.tdv.org' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek verilebilir" dedi.

TDV'den 230 kütüphaneye kitap desteği

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı “Hediyem Kitap Olsun” kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı. **Nur YILDIZ'ın haberi 6'da**





TDV'den 230 kütüphaneye kitap desteği

Nur YILDIZ

ANKARA (Anayurt) - **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

51.930 ADET KİTAP ULAŞTIRILDI

Eğitimi her anlamda önceleyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "Diyanet İşleri Başkanlığımız ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki ka-



dın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyen de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu.

Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, "Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyen de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu

kaydeden Turan, şunları söyledi: "Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hediyem Kitap Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam 1682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir."

Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşılacak için başlatılan kampanyaya destek vermeye davet eden Turan, "Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz 'Kİ-TAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, 'bagis.tdv.org' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek verilebilir" dedi.



TDV'den 230 kütüphaneye kitap desteği



HABER MERKEZİ - Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı. **Türkiye Diyanet Vakfı**

Genel Müdürü İzani Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmak-

tadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz." dedi.

"51.930 ADET KİTAP ULAŞTIRILDI"

Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "Diyanet İşleri Başkanlığımız ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyip de imkânı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı." diye konuştu. (İLKHA)

Türkiye Diyanet Vakfi Filistin'de “OKULA DÖNÜŞ PROJESİ”

■ Türkiye Diyanet Vakfi (TDV) tarafından finanse edilen kırtasiye malzemesi ve okul üniformaları, abluka altındaki Gazze'de ihtiyaç sahibi çocuklara ulaştırıldı. “Okula dönüş projesi” temasıyla düzenlenen faaliyette, kırtasiye ve okul üniformasının yer aldığı okul çantalarının dağıtımını sivil toplum kuruluşu Selam Yardımlaşma ve Kalkınma Derneği tarafından gerçekleştirildi. S/2





Türkiye Diyanet Vakfı Filistin'de “OKULA DÖNÜŞ PROJESİ”

HABER MERKEZİ - Türkiye Diyanet Vakfı, “Okula dönüş projesi” ile işgal altındaki Gazze’de eğitime destek oluyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından finanse edilen kırtasiye malzemesi ve okul üniformaları, abluka altındaki Gazze Şeridi’nde ihtiyaç sahibi çocuklara ulaştırıldı. “Okula dönüş projesi” temasıyla düzenlenen faaliyette, kırtasiye ve okul üniformasının yer aldığı okul çantalarının dağıtımı sivil toplum kuruluşu Selam Yardımlaşma ve Kalkınma Derneği tarafından gerçekleştirildi.

Dernek Müdürü Ömer Said, yaptığı açıklamada, “**Türkiye Diyanet Vakfı**’nın desteğiyle öğrencilere kıyafet projesi kapsamında kırtasiye malzemesi, çanta ve okul üniforması dağıtıldı.” dedi. Said, proje kapsamında yardımların Eğitim Bakanlığıyla koordineli şekilde Gazze’deki 5 ilde bini aşkın yetim ve ihtiyaç sahibi öğrenciye dağıtılmasının hedeflendiğini belirtti. İşgalci İsrail, yaklaşık 2 milyon Filistinlinin yaşadığı Gazze Şeridi’ni 2006’dan bu yana hava, kara ve denizden abluka altında tutuyor. (AA)





"HEDİYEM KİTAP OLSUN"



TDV kütüphanelere kitap yağdırdı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), 2022 yılında başlatılan "Hediyem Kitap Olsun Kampanyası" kapsamında yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verildi. TDV'den yapılan açıklamaya göre, kampanya kapsamında kütüphanelere 51 bin 930 kitap desteği sağlandı. Vakıf Genel Müdürü İzzani Turan, 8 Eylül Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik etti. İlk emri "Oku" olan bir dinin mensubu olarak sahih kaynaklardan okumayı ve bilgi sahibi olmayı önemstediklerini vurgulayan Turan, "Diyanet İşleri Başkanlığımız ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl eylül ayında hayata geçirdik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelire ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyip de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51 bin 930 kitap desteği sağlandı" dedi. Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan kampanyanın devam ettiğine işaret ederek, ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyip de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi öğrencilere, Diyanet İşleri Başkanlığının ve TDV yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceklerini vurguladı.



Türkiye Diyanet Vakfı'ndan kitap desteği

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), 2022 yılında başlatılan "Hediyem Kitap Olsun Kampanyası" kapsamında yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verildi. TDV'den yapılan açıklamaya göre, kampanya kapsamında kütüphanelere 51 bin 930 kitap desteği sağlandı. Vakıf Genel Müdürü İzani Turan, 8 Eylül Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik etti. İlk emri "Oku" olan bir dinin mensubu olarak sahih kaynaklardan okumayı ve bilgi sahibi olmayı önemsediklerini vurgulayan Turan, şöyle devam etti: "**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkanı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik." **Ankara - aa**



TDV'den 5 bin 200 yetim öğrenciye eğitim yardımı

AA / Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5 bin 200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye eğitime destek paketleri ulaştırıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, yaptığı yazılı açıklamada, yetimlere kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerlerine düşeni yapmayı sürdürdüklerini ifade etti.

Turan, bu anlamda anasınıfı, il-



kokul, ortaokul ve liseye giden yetim öğrenciler için hayırseverlerin desteğiyle 3 farklı eğitime destek seti hazırladıklarını, öğrencilerin

neye ihtiyacı varsa bu setlerde mevcut olduğunu belirtti.

Hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketleri-

nin vakfın kadın ve gençlik kolları görevli ve gönüllüleriyle kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını ifade eden Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı.

Toplam 5 bin 200 öğrencinin projeden faydalanacağını aktaran Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyenlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 lira destek verebileceğini ya da "bagis.tdv.org" adresinden bağış yapabileceğini bildirdi.

TDV'DEN KİTAP DESTEĞİ



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve

çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi. 51.930 adet kitap ulaştırıldı. Eğitimi her anlamda önceleyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır

Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyen de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu.

Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, "Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyip de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları

hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi: "Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hediyem Kitap Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam

1682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir."

Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşlamak için başlatılan kampanyaya destek vermeye davet eden Turan, "Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz 'KİTAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, 'bagis.tdv.org' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek verilebilir" dedi.

Haber Merkezi



5 bin 200 yetim öğrenciye destek

■ **T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Unutursan Yetim Kalır" projesi çerçevesinde 22 ilde 5 bin 200 yetim öğrenciye çanta ve kırtasiye malzemelerinden oluşan eğitime destek paketleri ulaştırıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı

Genel Müdürü İzani Turan, yetim öğrencilerin yaş ve eğitim gruplarına göre üç farklı set hazırlandığını kaydetti. Turan, okul çağındaki yetim öğrencileri desteklemek için hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin vakfın kadın ve gençlik kolları görevli

ve gönüllüleri aracılığıyla kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını söyledi. Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı. (iha)



TDV'den yetim öğrencilere eğitim yardımı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5.200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye, çanta ve kırtasiye malzemelerinden oluşan eğitime destek paketleri ulaştırıyor.



Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, projeye ilişkin bilgi vererek yetim öğrencilerin yaş ve eğitim gruplarına göre 3 farklı set hazırladığını kaydetti.

DEPREM BÖLGELERİNE ÖNCELİK VERİLECEK

Genel Müdür Turan, okul çağındaki yetim öğrencileri eğitim anlamında desteklemek için hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin Vakfın Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllüleri aracılığıyla kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını söyledi. Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı.

TÜM İHTİYAÇLAR BU SETİN İÇİNDE

Yetimlere her anlamda destek olmaya çalıştıklarına dikkat çeken Genel Müdür Turan, "Rabbimizin emaneti yetimlerimize kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerimize düşeni yapmaya devam ediyoruz. Bu anlamda anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve liseye giden yetim öğrencilerimiz için hayırseverlerimizin destekleriyle 3 farklı, eğitime destek seti hazırladık.

Öğrencimizin neye ihtiyacı varsa bu setin içerisinde mevcut. Yetimlerimizin evini ziyaret ederek hazırlanan setlerin dağıtımını Vakfımızın görevli ve gönüllüleriyle yapıyoruz" dedi.

DEPREM BÖLGESİNDEKİ YETİMLERDE UNUTULMAYACAK

Genel Müdür Turan, deprem bölgelerinin de içerisinde bulunduğu 22 ilde Vakfın himayesindeki yetimler ve kardeşlerinden oluşan toplam 5.200 öğrencinin bu projeden faydalanacağını aktardı. Turan, "Rabbimizin bizlere emaneti olan yetimlerin eğitim hayatına ayrı bir önemiyet vermekteyiz. Yarım asra yakın süredir iyilik yolunda yürüyüşünü sürdüren Vakfımız, yetimlere sahip çıkmak, yaralarını sarmak, onların eğitim hayatında da ihtiyaçlarını giderebilmek ve geleceklerine umut olabilmek için çalışmalarına devam ediyor" diye konuştu.

Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyen hayırseverlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destek verebileceğini ya da bagis.tdv.org adresinden online bağış yapabileceğini söyledi.

■ TDV



TDV'den 230 kütüphaneye kitap desteği

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.



TÜRKİYE Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıdır. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı,

bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi. **51 BİN 930 ADET KİTAP ULAŞTIRILDI**
Eğitimi her anlamda önceleyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferber-

liği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkanı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyen de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu.

Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, "Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyen de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

HER YAŞ GRUBUNA HİTAP EDEN SAHİH KİTAPLAR BULUNUYOR
Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğu kaydeden Turan, şunları söyledi: "Daha fazla insanı kitapla buluşturma



gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hediyem Kitap Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam 1682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir."

Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşılacak için başlatılan

kampanyaya destek vermeye davet eden Turan, "Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz 'KİTAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, 'bagis.tdv.org' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek verilebilir" dedi.



5 bin 200 yetim öğrenciye 'eğitime destek paketi'

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5 bin 200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye eğitime destek paketleri ulaştırıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, yaptığı yazılı açıklamada, yetimlere kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerlerine düşeni yapmayı sürdürdüklerini ifade etti.

Turan, bu anlamda anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve liseye giden yetim öğrenciler için hayırseverlerin desteğiyle 3 farklı eğitime destek seti hazırladıklarını, öğrencilerin neye ihtiyacı varsa bu setlerde mevcut olduğunu belirtti.

Hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin vakfın kadın ve gençlik kolları görevli ve gönüllüleriyle kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını ifade eden Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı.

Toplam 5 bin 200 öğrencinin projeden faydalanacağını aktaran Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyenlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 lira destek verebileceğini ya da "bagis.tdv.org" adresinden bağış yapabileceğini bildirdi. (aa)



Tdv'den "Eđitime Destek Paketi"

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5 bin 200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye eğitime destek paketleri ulaştırıyor.

■ Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzani Turan, yaptığı yazılı açıklamada, yetimlere kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerlerine düşeni yapmayı sürdürdüklerini ifade etti.

■ Turan, bu anlamda anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve liseye giden yetim öğrenciler için hayırseverlerin desteğiyle 3 fark-



lı eğitime destek seti hazırladıklarını, öğrencilerin neye ihtiyacı varsa bu setlerde mevcut olduğunu belirtti. Hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin vakfın kadın ve gençlik kolları görevli ve gönüllüleriyle kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını ifade eden Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı.

■ Toplam 5 bin 200 öğrencinin projeden faydalanacağını aktaran Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyenlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 lira destek verebileceğini ya da "bagis.tdv.org" adresinden bağış yapabileceğini bildirdi.



5 bin 200 yetim öğrenciye "eğitime destek paketi"

Türkiye Diyanet Vakfı "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5 bin 200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye eğitime destek paketleri ulaştırıyor. AA



TDV, 5 bin 200 yetim öğrenciye destek oldu

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) “Unutursan Yetim Kalır” projesi kapsamında 22 ildeki 5 bin 200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye eğitime destek paketleri ulaştırıyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, yaptığı yazılı açıklamada, yetimlere kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerlerine düşeni yapmayı sürdürdüklerini ifade etti. Turan, bu anlamda anasımfi, ilkokul, ortaokul ve liseye giden yetim öğrenciler için hayırseverlerin desteğiyle 3 farklı eğitime destek seti hazırladıklarını, öğrencilerin neye ihtiyacı varsa bu setlerde mevcut olduğunu belirtti. Hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin vakfın kadın ve gençlik kolları görevli ve gönüllüleriyle kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını ifade eden Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı. ■ AA



ÇOCUKLAR BAYRAM SEVİNCİ YAŞADI

Isparta Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Isparta Şubesi işbirliği ile başlatılan 'Unutursan Yetim Kalır' kampanyası kapsamında toplam 100 muhtaç ve yetim çocuk sevindirildi.

100 muhtaç ve yetim çocuğa elbise giydirme esnasında konuşan Isparta Müftüsü Bayram Şahin şunları söyledi: "**Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları Isparta Şubemizin Isparta'nın yoksul, muhtaç ve yetim çocukları için düzenlediği 'Unutursan Yetim Kalır' kampanyasıyla bugün 100 çocuğumuzu giydirdik. Bu kampanyaya katkı sağlayan hayırseverleri öncelikle kutluyorum.

Rabbim hayırlarını kabul eylesin Daima yaptıkları bu yardımları dar günlerinde imdatlarına kavuştursun. Hayırlar devam etsin, telefonlarımızdan YETİM yazıp 5601 gönderirsek yetim kardeşlerimize katkıda bulunmuş oluruz.

Ayrıca müftülük din görevlilerimize başvurarak makbuz karşılığı destekte bulunabilirsiniz. İyilik daima hayatımıza hakim olsun ve emeği geçenlerden Allah razı olsun teşekkür ediyorum." Program, Müftü Şahin ve beraberindeki görevliler tarafından çocuklara mont giydirilmesiyle sona erdi. HABER MERKEZİ



FOTOĞRAF: AA

TDV'den 5 bin 200 yetim öğrenciye “EĞİTİM DESTEK PAKETİ”

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5 bin 200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye eğitime destek paketleri ulaştırıyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, yaptığı yazılı açıklamada, yetimlere kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerlerine düşeni yapmayı sürdürdüklerini ifade etti. Turan, bu anlamda anasınıfı, ilkököl, ortaokul ve liseye giden yetim öğrenciler için hayırseverlerin desteğiyle 3 farklı eğitime destek seti hazırladıklarını, öğrencilerin neye ihtiyacı

varsa bu setlerde mevcut olduğunu belirtti. Hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin vakfın kadın ve gençlik kolları görevli ve gönüllüleriyle kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını ifade eden Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı. Toplam 5 bin 200 öğrencinin projeden faydalanacağını aktaran Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyenlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 lira destek verebileceğini ya da "bagis.tdv.org" adresinden bağış yapabileceğini bildirdi. ●ANKARA-AA



TDV'den 5.200 yetim öğrenciye eğitim yardımı

Türkiye Diyanet Vakfı

(TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5.200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye, çanta ve kırtasiye malzemelerinden oluşan eğitime destek paketleri ulaştırıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, projeye ilişkin bilgi vererek yetim öğrencilerin yaş ve eğitim gruplarına göre 3 farklı set hazırladığını kaydetti.

Deprem bölgelerine öncelik verilecek

Genel Müdür Turan, okul çağındaki yetim öğrencileri eğitim anlamında desteklemek için hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin Vakfın Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllüleri aracılığıyla kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başladığını söyledi. Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı.

Tüm ihtiyaçlar bu setin içinde

Yetimlere her anlamda destek olmaya çalıştıklarına dikkat çeken Genel



Müdür Turan, "Rabbimizin emaneti yetimlerimize kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerimize düşeni yapmaya devam ediyoruz. Bu anlamda anasınıfı, ilkököl, ortaokul ve liseye giden yetim öğrencilerimiz için hayırseverlerimizin destekleriyle 3 farklı, eğitime destek seti hazırladık. Öğrencimizin neye ihtiyacı varsa bu setin içerisinde mevcut. Yetimlerimizin evini ziyaret ederek hazırlanan setlerin dağıtımını Vakfımızın

görevli ve gönüllüleriyle yapıyoruz" dedi.

Deprem bölgesindeki yetimler de unutulmayacak

Genel Müdür Turan, deprem bölgelerinin de içerisinde bulunduğu 22 ilde Vakfın himayesindeki yetimler ve kardeşlerinden oluşan toplam 5.200 öğrencinin bu projeden faydalanacağını aktardı. Turan, "Rabbimizin bizlere emaneti olan yetimlerin eğitim hayatına ayrı bir önemiyet vermekteyiz. Yarım asra yakın süredir iyilik yolunda

yürüyüşünü sürdüren Vakfımız, yetimlere sahip çıkmak, yaralarını sarmak, onların eğitim hayatında da ihtiyaçlarını giderebilmek ve geleceklerine umut olabilmek için çalışmalarına devam ediyor" diye konuştu.

Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyen hayırseverlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destek verebileceğini ya da bagis.tdv.org adresinden online bağış yapabileceğini söyledi.

HABER MERKEZİ

“GEÇMİŞ OLSUN KIRKLARELİ”

Kırklareli Valisi Birol Ekici, meydana gelen aşırı yağışlar sonucu yaşanan sel felaketi hakkında açıklama yaptı.

Kırklareli Valisi Birol Ekici, 5 Eylül 2023 tarihinde meydana gelen aşırı yağışların neden olduğu sel felaketi sonucu il genelinde yaşanan olayları değerlendirdi. İğneada Beldesi Sisli Vadi mevkiinde 16 vatandaşın mahsur kaldığı bilgisinin geldiği an itibarıyla, kurtarma ekiplerinin bölgeye hızlı bir şekilde sevk edildiğini açıkladı.

Vali Ekici, yürütülen arama, tarama ve kurtarma çalışmalarının sonucunda 10 vatandaşın kurtarıldığını belirtti. Bu süreçte 946 personel, 162 araç, 2 helikopter ve İnsansız Hava Araçları'nın kullanıldığını vurguladı. Havadan ve karadan 7/24 esasıyla devam eden arama kurtarma faaliyetleri sonucunda maalesef 6 vatandaşın hayatını kaybettiğini ve arama tarama çalışmalarının 7 Eylül 2023 tarihinde tamamlandığını ifade etti.



Kırklareli'de sel felaketi nedeniyle etkilenen tüm vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten Vali Ekici, yaralı vatandaşların acil şifalar diledi ve hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı dileklerini iletti.

Vali Birol Ekici ayrıca, devletin tüm destek ve imkanlarının seferber edildiğini ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İçişleri Ba-

kanı Ali Yerlikaya, İçişleri Bakan Yardımcısı Münir Karaloğlu ve AFAD Başkanı Vali Okay Memiş başta olmak üzere, ildeki tüm kurum ve kuruluşların sel felaketine karşı gösterdikleri özverili çalışmalar için teşekkürlerini iletti.

Ayrıca, sel felaketi bölgesinde arama, tarama ve kurtarma çalışmalarına katılan tüm personel, kurumlar, sivil toplum kuruluşları ve gönüllülere de teşekkürlerini sunarak, Allah'tan ülke ve ilin tüm afetlerden korunmasını temenni ederek şu ifadelere yer verdi; “5 Eylül 2023 Salı günü meydana gelen aşırı yağışlar sonucu; İlimiz Demirköy İlçesi İğneada Beldesi Sisli Vadi mevkiinde 16 vatandaşımızın mahsur kaldığı bilgisi üzerine ekiplerimiz ivedilikle bölgeye sevk edilmiş olup, arama tarama ve kurtarma çalışmaları sonucu 10 vatandaşımız kurtarılmıştır.

946 personel, 162 araç, 2

helikopter, İnsansız Hava Araçları ile havadan ve karadan 7/24 esasıyla aralıksız şekilde devam eden arama kurtarma çalışmaları sonucunda maalesef ki 6 vatandaşımızın da cansız bedenlerine ulaşılmış olup 7 Eylül 2023 Perşembe günü itibarıyla arama ve tarama çalışmalarımız tamamlanmıştır.

Selden etkilenen tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum, yaralı vatandaşlarımıza acil şifalar diliyorum.

Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum, yaralı vatandaşlarımıza başsağlığı diliyorum.

İlimizde yaşanan sel ve su baskınında ilk andan itibaren devletimizin tüm destek ve imkanlarını seferber eden başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya'ya, sel bölgesine gelerek arama tarama çalışmalarını koor-

dine eden İçişleri Bakan Yardımcımız Sayın Münir Karaloğlu'na ve AFAD Başkanımız Vali Sayın Okay Memiş'e şükranlarımı sunuyorum.

Ayrıca ilimizde yaşanan sel ve su baskınında ilk andan itibaren havadan ve karadan olmak üzere arama tarama ve kurtarma faaliyetlerine katılarak AFAD koordinasyonunda aralıksız çalışmaya başla çalışan personelimize, Milli Savunma Bakanlığına, Jandarma, Emniyet, Sahil Güvenlik, İl Özel İdaresi, DSİ, Karayolları, Orman İşletme, Belediyeler, Kızılay, 112, UMKE, JAK, PAK, askeri birliklerimiz, STKlarımız, **Diyanel Vakfı**, Beşir Derneği, ANDA, AKUT, İHH, SAR, MAG, HAYRAT, Basın mensuplarına ve tüm kamu kurum ve kuruluşlarımıza yüreктen teşekkür ediyorum. Allah ülkemizi, ilimizi tüm afetlerden korusun...”

Haber: Ecem Işık
Foto: Kırklareli Valiliği





Diyanet Bursları Başvurular Başladı

Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Şubesi, Diyanet Bursları 2023 Yılı II. Kabul Dönemi başvuruları başladığını bilgisini verdi.

Yurt içi ve yurt dışında binlerce öğrenciye yurt, burs ve kurs anlamında eğitim desteği veren **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV), 2023 Yılı II. Kabul Dönemi Burs Programlarına başvurular başladı. Başvurular 19 Eylül'e kadar devam edecek.

Bu kapsamda; İlahiyat Akademisi, Özel Destek Akademisi, Lisansüstü İlahiyat Akademisi, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi Mezun Destek Burs programlarına bursiyer alımı yapılacak.

Vakıf tarafından yapılan ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Şubesi tarafından bilgilendirme amacıyla paylaşılan açıklamada şu ifadeler yer verdi;

“İlahiyat ve İslami ilimler fakültelerinde öğrenim gören öğrencilerin akademik ve fikri geli-

şimlerini desteklemek için TDV ve üniversiteler arasında imzalanan protokoller marifetiyle uygulanan eğitim-öğretim ve burs programı olan İlahiyat Akademisi Programı, TDV Yurtlarının bulunduğu illerde öğrencilere, yurt-burs-kurs desteği şeklinde uygulanıyor.

Tıp, mimarlık, mühendislik, hukuk ve öğretmenlik bölümlerinde öğrenim gören öğrencilere yönelik maddi-manevi destek olmak amacıyla uygulanan Özel Destek Akademisi Programı ise Ankara, İstanbul, Bursa, Konya ve Kayseri illerindeki TDV yurtlarında gerçekleştiriliyor.

Lisansüstü İlahiyat Akademisi ise İlahiyat alanında ve lisansüstü düzeyindeki öğrencilerin bilimsel araştırma yöntemlerini kullanarak bil-

gilere erişmesini, bilgiyi derlemesini, yorumlama ve değerlendirme yeteneğini kazanmasını, bağımsız araştırma yapmasını, bilimsel problemleri çözmesini, verileri geniş bir bakış açısı ile irdeleyerek yorum yapmasını, analiz etme ve yeni sentezlere ulaşmak için gerekli becerileri kazanmasını sağlamak amacıyla oluşturulan burs destek programı olarak öne çıkıyor.

Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi Mezun Destek programı ise “Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi Programı” kapsamında Türkiye’de öğrenim görüp mezun olan öğrencilerin lisans eğitimlerine katkı sağlamak amacıyla yalnızca yurt veya burs desteği şeklinde uygulanıyor.

Öğrenciler başvurularını 19 Eylül 2023 tarihine kadar <https://diyanetburslari.tdv.org> adresinden gerçekleştirebilecek. Öğrenciler başvuru süreci ile ilgili tüm detayları yine aynı adreste bulabilecek.”

Haber: Ecem Sena Erbil
Foto: TDV





TDV Kadın kolları öğrencilerin yanında



Türk Diyanet Vak-
fi (TDV) Afyonkarahis-
sar Kadın Kolları üye-
leri öğrencilerin yeni
dönem heyecanına
ortak oldu. Afyonka-
rahisar TDV Kadın
Kolları tarafından kent-
te öğrenim gören ço-
cuklara kırtasiye yar-
dımında bulunuldu.
>> **Esra KÜÇÜK-
KURT'un Haberi**



230 kütüphaneye 52 bin kitap desteği

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye 52 bin kitap desteği sağladığı, binlerce öğrenciye kitap hediye ettiği bildirildi.



Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzan Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir din mensuplarıyız. Bu anlamda sahil kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

Eğitimi her anlamda öncelenen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanyaya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kü-

tüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik

konuştu.

Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, "Ülke genelinde

ulaştırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi: "Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hediyem Kitap Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam 1682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir." Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşılacak için başlatılan kampanyaya destek vermeye davet eden Turan, "Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz 'KİTAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, 'bagis.tdv.org' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek verilebilir" dedi.

İLHAN ASLAN



kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyip de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı" diye

deki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyip de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle



TDV'DEN 230 KÜTÜPHANEYE KİTAP DESTEĞİ

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi. **DEVAMI 5'TE**



TDV'DEN 230 KÜTÜPHANEYE KİTAP DESTEĞİ SAĞLANDI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Dünya Okuma Yazma Gününü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

51.930 ADET KİTAP ULAŞTIRILDI

Eğitimi her anlamda önceleyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "Diyanet İşleri Başkanlığımız ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kü-

tüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyip de imkânı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu. Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, "Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyip de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz" ifadesini kullandı.

HER YAŞ GRUBUNA HİTAP EDEN SAHİH KİTAPLAR BULUNUYOR

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi: "Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hedi-

yem Kitap Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam 1682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir." Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşı-

lamak için başlatılan kampanyaya destek vermeye davet eden Turan, "Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz 'KİTAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, 'bagis.tdv.org' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek verilebilir" dedi. **DİLEK ELĐVEN**





TDV'den yetim öğrenciye "eğitime destek paketi"

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5 bin 200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye eğitime destek paketleri ulaştırıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, yaptığı yazılı açıklamada, yetimlere kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerlerine düşeni yapmayı sürdürdüklerini ifade etti.

Turan, bu anlamda anasınıfı, ilköğretim, ortaokul ve liseye giden yetim öğrenciler için hayırseverlerin desteğiyle 3 farklı eğitime destek seti hazırladıklarını, öğrencilerin neye ihtiyacı varsa bu setlerde mevcut olduğunu belirtti.

Hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin vakfın kadın ve gençlik kolları görevli ve gönüllüleriyle kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını ifade eden Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı.**AA**



O vakıf kitap desteđi sađladı

Tam tamına 230 kütüphaneye kitap desteđi sađlandı. Bu kütüphaneler arasında Nevşehir' de yer alıyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteđi verdi, binlerce öğrenciyeye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteđi sađlandı. **Ayrıntılar 6'da**



O vakıf kitap desteği sağladı

Tam tamına 230 kütüphaneye kitap desteği sağlandı. Bu kütüphaneler arasında Nevşehir'de yer alıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzani Turan, Dünya Okuma Yazma Günü' nü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur' an-ı Kerim' in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri ' Oku ' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahil kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

51 BİN 930 ADET KİTAP ULAŞTIRILDI

Eğitimi her anlamda önceleyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, " **Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile ortaklaşa yürüttüğümüz ' Hediyem Kitap Olsun ' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz



kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkanı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 ' Hayır Çarşısı ' ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyip de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap



desteği sağlandı" diye konuştu. Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan " Hediyem Kitap Olsun " kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, " Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyip de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam

edeceğiz" ifadelerini kullandı.

HER YAŞ GRUBUNA HİTAP EDEN SAHİH KİTAPLAR BULUNUYOR

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi: " Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz ' Hediyem Kitap Olsun ' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam 1682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir."

Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşlamak için başlatılan kampanyaya destek vermeye davet eden Turan, " Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz ' KİTAP ' yazıp 5601 ' e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, ' bagis.tdv.org ' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından ' Hediyem Kitap Olsun ' kampanyasına destek verilebilir" dedi. Haber: Çağla Aktürk BAŞ



iyilikle dolan okul çantaları öğrencileri sevindiriyor

NİĞDE Müftü-
ğü ve **Türkiye**
Diyanet Vakfı
(TDV) Niğde
Şubesi işbirli-
ğinde, il merke-
zi ve köylerdeki
ihtiyaç sahibi
öğrenciler için
okul ve kırtasi-
ye malzemeleri
dağıtıldı. **7'te**



İYİLİKLE DOLAN OKUL ÇANTALARI ÖĞRENCİLERİ SEVİNDİRİYOR



Niğde Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Niğde Şubesi işbirliğinde, il merkezi ve köylerdeki ihtiyaç sahibi öğrenciler için okul ve kırtasiye malzemeleri dağıtıldı.

Okullarda ilk ders zilinın çalmasıyla birlikte, Niğde Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Niğde Şubesi, il merkezinde ve köy okullarında eğitime başlayacak öğrencilere sürpriz yaptı. Okullarda bulunan sıralara, çanta,



mataraya ve kırtasiye malzemesi bırakıldı.

Dağıtılan malzemeler hakkında **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Niğde Şubesi tarafından yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:

"Niğde Müftülüğü ve Vakfımız Şubesi işbirliğinde, emanetlerinizle temin edilen okul çantaları ile kırtasiye malzemelerini köy köy gezerek ihtiyaç sahibi öğrenci kardeşlerimize ulaştırdık." (ÖMER EMRE SOYAL)



Deprem bölgesindeki yetimler de unutulmayacak

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5.200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye, çanta ve kırtasiye malzemelerinden oluşan eğitime destek paketleri ulaştırıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, projeye ilişkin bilgi vererek yetim öğrencilerin yaş ve eğitim gruplarına göre 3 farklı set hazırlandığını kaydetti.

Deprem bölgelerine öncelik verilecek

Genel Müdür Turan, okul çağındaki yetim öğrencileri eğitim anlamında desteklemek için hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin Vakfın Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllüleri aracılığıyla kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başlandığını söyledi. Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı.

Tüm ihtiyaçlar bu setin içinde

Yetimlere her anlamda destek olmaya çalıştıklarına dikkat çeken Genel Müdür Turan, "Rabbimizin emaneti yetimlerimize kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerimize düşeni yapmaya devam ediyoruz. Bu anlamda anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve liseye giden yetim öğrencilerimiz için hayırseverlerimizin destekleriyle 3 farklı, eğitime destek seti hazırladık. Öğrencimizin neye ihtiyacı varsa bu setin içerisinde mevcut. Yetimlerimizin evini ziyaret ederek hazırlanan setlerin dağıtımını Vakfımızın görevli ve gönüllüleriyle yapıyoruz" dedi.

Genel Müdür Turan, deprem bölgelerinin de içerisinde bulunduğu 22 ilde Vakfın himayesindeki yetimler ve kardeşlerinden oluşan toplam 5.200 öğrencinin bu projeden faydalanacağını aktardı. Turan, "Rabbimizin bizlere emaneti olan yetimlerin eğitim hayatına ayrı bir önemiyet vermekteyiz. Yarım asra yakın süredir iyilik yolunda yürüyüşünü sürdüren Vakfımız, yetimlere sahip çıkmak, yaralarını sarmak, onların eğitim hayatında da ihtiyaçlarını giderebilmek ve geleceklerine umut olabilmek için çalışmalarına devam ediyor" diye konuştu.

Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyen hayırseverlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destek verebileceğini ya da bagis.tdv.org adresinden online bağış yapabileceğini söyledi. (Haber Merkezi)





TDV'den 230 kütüphaneye kitap desteği

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediye Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

51.930 ADET KİTAP ULAŞTIRILDI

Eğitimi her anlamda önceleyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi

veren Turan, "Diyanet İşleri Başkanlığımız ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediye Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkanı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve

kitap okumak isteyen de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu.

Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan "Hediye Kitap Olsun" kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, "Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyen de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize, Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

HER YAŞ GRUBUNA HİTAP EDEN

SAHİH KİTAPLAR BULUNUYOR

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi: "Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hediye Kitap Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam 1682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir."

Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşılacak için başlatılan kampan-



yaya destek vermeye davet eden Turan, "Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayır-

severlerimiz 'KİTAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL başta bulunabilir, 'bagis.

tdv.org' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından 'Hediye Kitap Olsun'

kampanyasına destek verilebilir" dedi. Haber Merkezi



TDV'den 5 bin 200 yetim öğrenciye "eğitime destek paketi"

TÜRKİYE DİYANET VAKFI

(TDV) "UNUTURSAN YETİM KALIR" PROJESİ KAPSAMINDA 22 İLDEKİ 5 BİN 200 İHTİYAC SAHİBİ YETİM ÖĞRENCİYE EĞİTİME DESTEK PAKETLERİ ULASTIRIYOR.

■TÜRKİYE Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, yaptığı yazılı açıklamada, yetimlere kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerlerine düşeni yapmayı sürdürdüklerini ifade etti. Turan, bu anlamda anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve liseye giden yetim öğrenciler için hayırseverlerin desteğiyle 3 farklı eğitime destek seti hazırladıklarını, öğrencilerin neye ihtiyacı varsa bu setlerde mevcut olduğunu belirtti. ■AA

TDV'den 5.200 yetim öğrenciye eğitim yardımı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5.200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye, çanta ve kırtasiye malzemelerinden oluşan eğitime destek paketleri ulaştırıyor. '3'de



TDV'den 5.200 yetim öğrenciye eğitim yardımı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında 22 ildeki 5.200 ihtiyaç sahibi yetim öğrenciye, çanta ve kırtasiye malzemelerinden oluşan eğitime destek paketleri ulaştırıyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, projeye ilişkin bilgi vererek yetim öğrencilerin yaş ve eğitim gruplarına göre 3 farklı set hazırladığını kaydetti.

Genel Müdür Turan, okul çağındaki yetim öğrencileri eğitim anlamında desteklemek için hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerinin Vakfın Kadın ve Gençlik Kolları görevli ve gönüllüleri aracılığıyla kapı kapı gezilerek ulaştırılmaya başladığını söyledi. Turan, dağıtımda deprem bölgelerine öncelik verdiklerini vurguladı.

TÜM İHTİYAÇLAR BU SETİN İÇİNDE

Yetimlere her anlamda destek olmaya çalıştıklarına dikkat çeken Genel Müdür Turan, "Rabbimizin emaneti yetimlerimize kol kanat gerip onları geleceğe hazırlayabilmek, eğitim-öğretim döneminde eksiklerini giderebilmek için üzerimize düşeni yapmaya devam ediyoruz. Bu anlamda anasınıfı, ilkokul, ortaokul ve liseye giden yetim öğrencilerimiz için hayırseverlerimizin destekleriyle 3 farklı, eğitime destek seti hazırladık. Öğrencimizin neye ihtiyacı varsa

bu setin içerisinde mevcut. Yetimlerimizin evini ziyaret ederek hazırlanan setlerin dağıtımını Vakfımızın görevli ve gönüllüleriyle yapıyoruz" dedi.

DEPREM

BÖLGESİNDEKİ YETİMLER DE UNUTULMAYACAK

Genel Müdür Turan, deprem bölgelerinin de içerisinde bulunduğu 22 ilde Vakfın himayesindeki yetimler ve kardeşlerinden oluşan toplam 5.200 öğrencinin bu projeden faydalanacağını aktardı. Turan, "Rabbimizin bizlere emaneti olan yetimlerin eğitim hayatına ayrı bir ehemmiyet vermekteyiz. Yarım asra yakın süredir iyilik yolunda yürüyüşünü sürdüren Vakfımız, yetimlere sahip çıkmak, yaralarını sarmak, onların eğitim hayatında da ihtiyaçlarını giderebilmek ve geleceklere umut olabilmek için çalışmalarına devam ediyor" diye konuştu.

Turan, yetim öğrencilere eğitim hayatında destek vermek isteyen hayırseverlerin "YETİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL destek verebileceğini ya da bagis.tdv.org adresinden online bağış yapabileceğini ifade etti. **Haber Merkezi**



TDV'DEN KİTAP DESTEĞİ

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti.



BİLGİ SAHİBİ

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Dünya Okuma Yazma Gününü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

51 BİN 930 KİTAP ULAŞTIRILDI

Eğitimi her anlamda önceleyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile ortak-



laşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik.

Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelire ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyip de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51 bin 930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu. /Serhat Saruhanoğlu





TDV'DEN KÜTÜPHANELERE 51 BİN 930 KİTAP ULAŞTIRILDI



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediye Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya çerçevesinde yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.

TDV Genel Müdürü İzani Turan, yaptığı açıklamada Dünya Okuma Yazma Günü'nü kutlayarak, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyoruz ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

51 Bin 930 Kitap Ulaştırıldı

Vakfın kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "Diyanet İşleri Başkanlığımız ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediye Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma

seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkanı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyip de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51 bin 930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu. Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan "Hediye Kitap Olsun" kampanyasının devam ettiği bilgisini vererek, "Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyip de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayımlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Her Yaş Grubuna Hitap Eden Sahih

Kitaplar Bulunuyor

Proje çerçevesinde farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi: "Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hediye Kitap Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam bin 682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserleri, yabancı dilde yayımlar, irşat yayımları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir." Vatandaşları okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşlamak için başlatılan kampanyaya destek vermeye çağırarak Turan, "Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz 'KİTAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, 'bagis.tdv.org' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından 'Hediye Kitap Olsun' kampanyasına destek verilebilir" dedi. İHA





TDV'den 230 kütüphaneye kitap desteği

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı “Hediyem Kitap Olsun” kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya çerçevesinde yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.

TDV Genel Müdürü İzzani Turan, yaptığı açıklamada Dünya Okuma Yazma Günü’nü kutlayarak, “İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur’an-ı Kerim’in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri ‘Oku’ olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz” dedi.

51 bin 930 kitap ulaştırıldı

Vakfın kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, “**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile ortaklaşa yürüttüğümüz ‘Hediyem Kitap Olsun’ kampanyasını geçtiğimiz yıl eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkanı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 ‘Hayır Çarşısı’ndan elde edilen gelire ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyip de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51 bin 930 adet kitap desteği sağlandı” diye konuştu.

Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan “Hediyem Kitap Olsun” kampanyasının devam ettiği bilgisini vererek, “Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyip de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayımlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Her yaş grubuna hitap eden sahih kitaplar bulunuyor

Proje çerçevesinde farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi:

“Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz ‘Hediyem Kitap Olsun’ projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam bin 682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserleri, yabancı dilde yayımlar, irşat yayımları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir.”

Vatandaşları okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşılacak için başlatılan kampanyaya destek vermeye çağıran Turan, “Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz ‘KİTAP’ yazıp 5601’e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, ‘bagis.tdv.org’ web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından ‘Hediyem Kitap Olsun’ kampanyasına destek verilebilir” dedi.



10 KİŞİ KURTARILDI

Haber: Sevde Gül Malit

Kirklareli'nde meydana gelen su felaketinin ardından bir geçmiş olsun mesajı yayınlayan Kirklareli Valisi Birol Ekici, "Selden etkilenen tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi iletiyor, yaralı vatandaşlarımızı acil şifalar diliyorum. Hayatını

kaybeden vatandaşlarımıza da Allaha rahmet, yakınlarına başsağlığı diliyorum." Dedi.

Vali Ekici mesajında şu ifadeleri kullandı:

"5 Eylül 2023 Salı günü meydana gelen aşırı yağışlar sonucu; İlimiz Demirköy İlçesi İğneada Beldesi Sisli Vadi

mevkiinde 16 vatandaşımızın mahsur kaldığı bilgisi üzerine ekiplerimiz ivedilikle bölgeye sevk edilmiş olup, arama tarama ve kurtarma çalışmaları sonucu

10 vatandaşımız kurtarılmıştır.

946 personel, 162 araç, 2 helikopter, İnsansız Hava Araçları ile havadan ve karadan 7/24 esasiyla aralıksız şekilde devam eden arama kurtarma çalışmaları sonucunda maalesef ki 6 vatandaşımızın da cansız bedenlerine ulaşılmış olup 7 Eylül 2023 Perşembe günü itibarıyla arama ve tarama çalışmaları tamamlanmıştır.

Selden etkilenen tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi iletiyor, yaralı vatandaşlarımıza acil şifalar diliyorum. Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza da Allaha rahmet, yakınlarına başsağlığı diliyorum.

İlimizde yaşanan sel ve su baskınında ilk andan itibaren devletimizin tüm destek ve imkanlarını seferber eden başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya'ya, sel bölgesine

gelerek arama tarama çalışmalarını koordine eden İçişleri Bakan Yardımcımız Sayın Münir Karaloğlu'na ve AFAD Başkanımız Vali Sayın Okay Memiş'e şükranlarımı sunuyorum.

Ayrıca ilimizde yaşanan sel ve su baskınında ilk andan itibaren havadan ve karadan olmak üzere arama tarama ve kurtarma faaliyetlerine katılarak AFAD koordinesinde aralıksız canla başla çalışan personelimize, Milli Savunma

Bakanlığımıza, Jandarma, Emniyet, Sahil Güvenlik, İl Özel İdaresi, DSİ, Karayolları, Orman İşletme, Belediyeler, Kızılay, 112, UMKE, JAK, PAK, askeri birliklerimiz, STK'larımız, **Diyanet Vakfı**, Beşir Derneği, ANDA, AKUT, İHH, SAR, MAG, HAYRAT, Basın mensublarımıza ve tüm kamu kurum ve kuruluşlarımıza yürekten teşekkür ediyorum.

Allah ülkemizi, ilimizi tüm afetlerden korusun..."





TDV'den 230 kütüphaneye kitap desteği

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahil kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, "Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyip de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

51.930 adet kitap ulaştırıldı
Eğitimi her anlamda öncelleyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "Diyanet İşleri Başkanlığımız ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkanı olmayan kişilere,

Her yaş grubuna hitap eden sahil kitaplar bulunuyor
Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların



bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi: "Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hediyem Kitap Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam 1682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir."



öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyip de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu. Turan, okuma bilincini ve

Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşlamak için başlatılan kampanyaya destek vermeye davet eden Turan, "Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz 'KITAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, 'bagis.tdv.org' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek verilebilir" dedi.



TDV'den 230 kütüphaneye kitap desteği

Türkiye **Diyabet Vakfı** (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.

Türkiye **Diyabet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, 'İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir çağın medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin

mensuplarıyız. Bu anlamda sahipsiz kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

51.930 adet kitap ulaştırıldı

Eğitimi her anlamda öncileyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "**Diyabet İşleri Başkanlığımız** ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelire ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyen de imkânı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu.

Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının

devam ettiğinin bilgisini vererek, "Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyen de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Her yaş grubuna hitap eden sahipsiz kitaplar bulunuyor

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi: "Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hediyem Kitap Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam 1682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir." Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşılacak için başlatılan kampanyaya destek vermeye davet eden Turan, "Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz 'KİTAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, 'bagis.tdv.org' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek verilebilir" dedi.



TDV'den Kitap Desteđi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteđi verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteđi sağlandı.



Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehber-

liğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensupları-

yız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi. **HABER MERKEZİ**

GÖNÜLLER ALINMAYA DEVAM EDİYOR



Türkiye Diyanet Vakfı

Karaman şubesi deprem bölgesine su yardımında bulundu.

Bu kapsamda Adıyaman, Gaziantep, Malatya ve Kahramanmaraş illerine toplamda yedi tır yardım ihtiyaç sahipleri ile buluştu.

Türkiye Diyanet Vakfı

Karaman şubesi hayırsever vatandaşlara ve gönüllülere teşekkür etti.

Haber Merkezi





TDV'den 230 kütüphaneye kitap desteği

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzani Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahit kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

51.930 ADET KİTAP ULAŞTIRILDI

Eğitimi her anlamda önceleyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "Diyanet İşleri Başkanlığımız ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyen de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu. Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak ama-

cıyla başlatılan "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, "Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyip de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlardan çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

HER YAŞ GRUBUNA HITAP EDEN SAHİH KİTAPLAR BULUNUYOR

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi: "Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hediyem Kitap Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam 1682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir."

Okuma alışkanlığı kazandırmak ve Kitap sevgisi aşılacak için başlatılan kampanyaya destek vermeye davet eden Turan, "Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz 'KİTAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, 'bagis.tdv.org' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek verilebilir" dedi. ■ TDV





Çocuklar bayram sevinci yaşadı

Isparta Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Isparta Şubesi işbirliği ile başlatılan 'Unutursan Yetim Kalır' kampanyası kapsamında toplam 100 muhtaç ve yetim çocuk sevindirildi. 4'te



Çocuklar bayram sevinci yaşadı

Isparta Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Isparta Şubesi işbirliği ile başlatılan 'Unutursan Yetim Kalır' kampanyası kapsamında toplam 100 muhtaç ve yetim çocuk sevin-dirildi.

100 muhtaç ve yetim çocuğa elbise giydirme esnasında konuşan Isparta Müftüsü Bayram Şahin şunları söyledi: "Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Isparta Şubemizin Is-

parta'nın yoksul, muhtaç ve yetim çocukları için düzenlediği 'Unutursan Yetim Kalır' kampanyasıyla bugün 100 çocuğumuzu giydirdik. Bu kampanyaya katkı sağlayan hayırseverleri öncelikle kutluyorum. Rabbim hayırlarını kabul eylesin Daima yaptıkları bu yardımları dar günlerinde imdatlarına kavuştursun. Hayırlar devam etsin, telefonlarımızdan YETİM yazıp 5601

gönderirsek yetim kardeşlerimize katkıda bulunmuş oluruz. Ayrıca müftülük din görevlilerimize başvurarak makbuz karşılığı destekte bulunabilirsiniz. İyilik daima hayatımıza hakim olsun ve emeği geçenlerden Allah razı olsun teşekkür ediyorum."

Program, Müftü Şahin ve beraberindeki görevliler tarafından çocuklara mont giydirilmesiyle sona erdi.





100 Muhtaç ve Yetim Çocuk sevindirildi

Isparta Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Isparta Şubesi işbirliği ile başlatılan 'Unutursan Yetim Kalır' kampanyası kapsamında toplam 100 muhtaç ve yetim çocuk sevindirildi. 100 muhtaç ve yetim çocuğa elbise giydirme esnasında konuşan Isparta Müftüsü Bayram Şahin şunları söyledi: "Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Isparta Şubemizin Isparta'nın yoksul, muhtaç ve yetim çocukları için düzenlediği 'Unutursan Yetim Kalır' kampanyasıyla bugün 100 çocuğumuzu 4'te



100 Muhtaç ve Yetim Çocuk sevindirildi



giydirdik. Bu kampanyaya katkı sağlayan hayırseverleri öncelikle kutluyorum. Rabbim hayırlarını kabul eyesin Daima yaptıkları bu yardımları dar günlerinde imdatlarına kavuştursun. Hayırlar devam etsin, telefonlarımızdan YETİM yazıp 5601 gönderirsek yetim kardeşlerimize katkıda bulunmuş oluruz. Ayrıca Müftülük din görevlilerimize başvurarak makbuz karşılığı destekte bulunabilirsiniz. İyilik daima hayatımıza hakim olsun ve emeği geçenlerden Allah razı olsun teşekkür ediyorum." Program, Müftü Şahin ve beraberindeki görevliler tarafından çocuklara mont giydirilmesiyle sona erdi.



TDV'den 230 kütüphaneye KİTAP DESTEĞİ

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.



Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemi dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

51.930 ADET KİTAP ULAŞTIRILDI

Eğitimi her anlamda öncelleyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "Diyanet İşleri Başkanlığımız ile

ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkanı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyen de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu.

Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandır-

mak amacıyla başlatılan "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, "Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyip de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

HER YAŞ GRUBUNA HİTAP EDEN SAHİH KİTAPLAR BULUNUYOR

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi: "Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hediyem

Kitap Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam 1682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir."

Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşılamak için başlatılan kampanyaya destek vermeye davet eden Turan, "Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz 'KİTAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, 'bagis.tdv.org' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek verilebilir" dedi. >>Kurumsal Haber



TDV'DEN 230 KÜTÜPHANEYE KİTAP DESTEĞİ

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.



TDV'DEN 230 KÜTÜPHANEYE KİTAP DESTEĞİ

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi. 51.930 adet kitap ulaştırıldı

Eğitimi her anlamda önceleyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanya-

sını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230

kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyip de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu.

Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak

amacıyla başlatılan "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, "Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyip de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Her yaş grubuna hitap eden sahih kitaplar bulunuyor

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi: "Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hediyem Kitap

Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam 1682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat



yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir."

Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşılacak için başlatılan kampanyaya destek vermeye davet eden Turan, "Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz 'KİTAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, 'bagis.tdv.org' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek verilebilir" dedi. **Haber Merkezi**

TDV'den 230 kütüphaneye kitap desteği yapıldı

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-

ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi. **51.930 ADET KİTAP ULAŞTIRILDI**

Eğitimi her anlamda önceleyen Vakfın,



kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "Diyanet İşleri Başkanlığımız ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma im-

kânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelire ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyip de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu. (HABER MERKEZİ)





TDV'den 230 kütüphaneye kitap desteği

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı “Hediyem Kitap Olsun” kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, “İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir.

Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz” dedi.

51.930 adet kitap ulaştırıldı

Eğitimi her anlamda öncelleyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, “**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik.

Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanyaya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelire ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyip de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı” diye konuştu.

Turan, okuma bilinci ve alış-

kanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan “Hediyem Kitap Olsun” kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, “Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyip de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Her yaş grubuna hitap eden sahih kitaplar bulunuyor

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi: “Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hediyem Kitap Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam 1682 kitaptan oluşmaktadır.

Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir.”

Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşılacak için başlatılan kampanyaya destek vermeye davet eden Turan, “Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz 'KİTAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, 'bagis.tdv.org' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek verilebilir” dedi.

(Haber Merkezi)



TDV'den 230 kütüphaneye kitap desteği

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı “Hediyem Kitap Olsun” kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya çerçevesinde yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı. TDV Genel Müdürü İzani Turan, yaptığı açıklamada Dünya Okuma Yazma Günü’nü kutlayarak, “İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur’an-ı Kerim’in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri ‘Oku’ olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz” dedi. Vakfın kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, “**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile ortaklaşa yürüttüğümüz ‘Hediyem Kitap Olsun’ kampanyasını geçtiğimiz yıl eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkanı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 ‘Hayır Çarşısı’ndan elde edilen gelire ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyip de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51 bin 930 adet kitap desteği sağlandı” diye konuştu. Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan “Hediyem Kitap Olsun” kampanyasının devam ettiği bilgisini vererek, “Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyip de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayımlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. Proje çerçevesinde farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğu kaydeden Turan, şunları söyledi: “Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz ‘Hediyem Kitap Olsun’ projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam bin 682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserleri, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir.”



TDV'den 230 Kütüphaneye Kitap Desteği

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciyi kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap

medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi. 51.930 adet kitap ulaştırıldı

Eğitimi her anlamda öncileyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap

Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyen de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu.

Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, "Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyen de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlardan çıkan kitapları



hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Her yaş grubuna hitap eden sahih kitaplar bulunuyor

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi: "Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hediyem Kitap Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam 1682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat

yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir."

Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşılacak için başlatılan kampanyaya destek vermeye davet eden Turan, "Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz 'KİTAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, 'bagis.tdv.org' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek verilebilir" dedi...**(HABER MERKEZİ)**

TDV, 230 kütüphaneye kitap desteği sağladı



Türkiye Diyanet Vakfı tarafından geçtiğimiz yıl başlatılan "Hediyem Kitap Olsun" kampanyası doğrultusunda yurt genelinde 230 kütüphaneye ve çocuklara yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek "İslam medeniyeti; ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

51 bin 930 adet kitap ulaştırıldı

Eğitimi her anlamda öncelleyen vakfın kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "Diyanet İşleri Başkanlığı'mız ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyen de imkânı olmayan çok sayıda kişiye 51 bin 930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu.

Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan "Hediyem

Kitap Olsun" kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek "Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyip de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize başkanlığımızın ve vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Her yaş grubuna hitap eden kitaplar bulunuyor

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi: "Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hediyem Kitap Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam bin 682 kitaptan oluşmaktadır.

Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir."

Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşılacak için başlatılan kampanyaya destek vermeye davet eden Turan, "Bu seferberliğe destek isteyen hayırseverlerimiz 'KİTAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, 'bagis.tdv.org' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek verilebilir" dedi.

HABER MERKEZİ



TDV'DEN 230 KÜTÜPHANEYE KİTAP DESTEĞİ

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı “Hediyem Kitap Olsun” kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, “İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz” dedi.

51.930 ADET KİTAP ULAŞTIRILDI

Eğitimi her anlamda öncileyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, “**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyip de imkânı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı” diye konuştu.

>>Burak Eryıldız





TDV'den 230 kütüphaneye kitap desteği

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

**51 BİN 930 ADET
KİTAP ULAŞTIRILDI**

Eğitimi her anlamda öncelleyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz

yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyen de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51 bin 930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu.

Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, "Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyen



de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

**HER YAŞ GRUBUNA HİTAP EDEN
SAHİH KİTAPLAR BULUNUYOR**

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi: "Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hediyem Kitap Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam

1682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir."

Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşılacak için başlatılan kampanyaya destek vermeye davet eden Turan, "Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz 'KİTAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, 'bagis.tdv.org' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek verilebilir" dedi.

Haber Merkezi



TDV'DEN 230 KÜTÜPHANEYE KİTAP DESTEĞİ

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı “Hediyem Kitap Olsun” kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, “İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniye ti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz” dedi. 51.930 adet kitap ulaştırıldı

Eğitimi her anlamda önceleyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, “**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde



kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyen de imkânı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı” diye konuştu.

Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan “Hediyem Kitap Olsun” kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, “Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyip de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize,

öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. Her yaş grubuna hitap eden sahih kitaplar bulunuyor

Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi: “Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hediyem Kitap Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam 1682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir.”

Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşılacak için başlatılan kampanyaya destek vermeye davet eden Turan, “Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz 'KİTAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, 'bagis.tdv.org' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek verilebilir” dedi.

HABER: İsmail DİKBAŞ



TDV'den 230 kütüphaneye kitap desteği



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

51.930 adet kitap ulaştırıldı. Eğitimi her anlamda önceleyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkanı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik. Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 55 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelirle ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyen de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu.

Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, "Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyip de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaşturmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Her yaş grubuna hitap eden sahih kitaplar bulunuyor. Proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydeden Turan, şunları söyledi: "Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirdiğimiz 'Hediyem Kitap Olsun' projesi, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam 1682 kitaptan oluşmaktadır. Çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğitimi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, ırşat yayınları gibi ana kategorilerin her biri kapsamlı setler ihtiva etmektedir."

Okuma alışkanlığı kazandırmak ve kitap sevgisi aşlamak için başlatılan kampanyaya destek vermeye davet eden Turan, "Bu seferberliğe destek vermek isteyen hayırseverlerimiz 'KITAP' yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir, 'bagis.tdv.org' web adresinden ya da TDV mobil bağış uygulamasından 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasına destek verilebilir" dedi. **Haber Merkezi**





TDV'den 230 kütüphaneye kitap desteği



HABER MERKEZİ

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), geçtiğimiz yıl başlattığı "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasıyla yurt genelinde 230 kütüphaneye kitap desteği verdi, binlerce öğrenciye kitap hediye etti. Kampanya kapsamında yaklaşık 52 bin kitap desteği sağlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzani Turan, Dünya Okuma Yazma Günü'nü tebrik ederek, "İslam medeniyeti ilim, irfan, hikmet medeniyeti ve Kur'an-ı Kerim'in rehberliğinde inşa edilmiş bir kitap medeniyetidir. Yüce Kitabımızda okuma ile öğrenmenin önemine dikkat çeken çok sayıda ayet bulunmaktadır. İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensuplarıyız. Bu anlamda

sahih kaynaklardan okumayı, bilgi sahibi olmayı çok önemsiyor ve çalışmalarımızı yürütüyoruz" dedi.

51.930 ADET KİTAP ULAŞTIRILDI

Eğitimi her anlamda önceleyen Vakfın, kitap okumayı teşvik eden faaliyetleriyle ilgili bilgi veren Turan, "**Diyanet İşleri Başkanlığımız** ile ortaklaşa yürüttüğümüz 'Hediyem Kitap Olsun' kampanyasını geçtiğimiz yıl Eylül ayında hayata geçirdik. Doğru kaynaklar üzerinden kapsamlı bir okuma seferberliği başlatma gayesiyle sürdürdüğümüz kampanya sayesinde kısa sürede ülke genelindeki 230 kütüphaneye kitap desteği verdik. Kitap satın alma imkânı olmayan kişilere, öğrencilerimize, dezavantajlı gruplara kitaplar hediye ettik.

Vakfımızın il ve ilçe şubelerindeki kadın ve gençlik kolları tarafından 35 ilde kurulan 43 'Hayır Çarşısı'ndan elde edilen gelire ve hayırseverlerimizin destekleriyle kütüphanelere, öğrencilere ve kitap okumak isteyen de imkanı olmayan çok sayıda kişiye 51.930 adet kitap desteği sağlandı" diye konuştu. Turan, okuma bilinci ve alışkanlığı kazandırmak amacıyla başlatılan "Hediyem Kitap Olsun" kampanyasının devam ettiğinin bilgisini vererek, "Ülke genelindeki çeşitli kurum ve kuruluşların kütüphanelerine kitap desteği vermeye, okumak isteyen de kitaba ulaşamayan ihtiyaç sahibi kardeşlerimize, öğrencilerimize Başkanlığımızın ve Vakfımızın yayınlarından çıkan kitapları hayırseverlerimizin desteğiyle ulaştırmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

HER YAŞ GRUBUNA HİTAP EDEN SAHİH KİTAPLAR BULUNUYOR

Turan, proje kapsamında farklı yaş gruplarına hitap eden kitapların bulunduğunu kaydetti.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV'den 230 kütüphaneye kitap desteği

<https://yalovadabugun.com/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi/>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi-1051976360/>
<https://www.bolgegundem.com/turkiye-diyamet-vakfindan-230-kutuphaneye-kitap-destegi-hediyem-kitap-olsun-3155373h.htm>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-den-230-kutuphaneye-kitap-destegi-16307252/>
<https://www.memurlar.net/haber/1075987/>
<https://turkiyememurlar.com/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi/>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi-32343367>
<https://www.haberintakasi.com/haber/tdv-den-230-kutuphaneye-kitap-destegi-haberi-217790>
<https://www.habergazetesi.com.tr/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://www.t4haber.com.tr/tdv-den-230-kutuphaneye-kitap-destegi/562613/>
<https://www.habermanset.com.tr/kultur-sanat/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi-h975465.html>
<https://www.karamanoday.com/tdv-den-230-kutuphaneye-kitap-destegi/62445/>
<https://www.sivasmemleket.com.tr/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://www.guncel53.com/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://www.tokathaber.com.tr/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://www.gazeterize.com/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://www.bursa.com/haber/tdv-den-230-kutuphaneye-kitap-destegi-755389.html>
<https://www.beyazgundem.com/kultur-sanat/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi-h1912621.html>
<https://www.haberinsaati.com/tdv-den-230-kutuphaneye-kitap-destegi/193000/>
<https://www.memleket.com.tr/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi-2297936h.htm>
<https://www.mersintime.com/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://gazetesehir.com/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://www.nethaber.com.tr/tdv-den-230-kutuphaneye-kitap-destegi/844417/>
<https://www.bursaburada.com/tdv-den-230-kutuphaneye-kitap-destegi/224233/>
<https://www.bursayenihaber.com/tdv-den-230-kutuphaneye-kitap-destegi/497679/>
<https://malatyaguncel.com/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi-2356361h.htm>
<https://www.sha.com.tr/tdv-den-230-kutuphaneye-kitap-destegi/240258/>
<https://www.dogugazetesi.com/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://www.haberler.com/egitim/tdv-den-230-kutuphaneye-kitap-destegi-16307184-haberi/>
<https://www.erganigazetesi.com.tr/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://www.memurlar.net/haber/1075987/tdv-den-230-kutuphaneye-kitap-destegi.html>
<https://www.haberetanic.com/haber/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi-43262.html>
<https://www.cthaber.com/haber/16389480/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://www.gazetearena.com/tdv-den-230-kutuphaneye-kitap-destegi/8275/>
https://aksarayhamle.com/haber/tdvden_230_kutuphaneye_kitap_destegi-25444.html
<https://www.anadolugazete.com.tr/guncel/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi-131495h.htm>
<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-230-kutuphaneye-52-bin-kitap-desteginde-bulundu>
<https://sarayhaber.net/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi.html/>
<https://www.yenidevir.com.tr/haber/16389266/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
https://turkiyeobjektif.com/haber/tdvden_230_kutuphaneye_kitap_destegi-45985.html
<https://www.gaziantepusula.com/haber/16389056/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://konyabakis.com/yasam/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi-66841h>
<https://surmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-230-kutuphaneye-kitap-destegi-14110h.htm>
<https://gaziantepdogus.com/haber/16390697/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://www.kamu3.com/turkiye-diyamet-vakfi-tdv-gectigimiz-yil-baslattigi-hediyem-kitap/712463/>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/yozgatli-milli-guresci-riza-kayaalp-de-destek-veriyor-simdiden-tam-230-tane-kuruldu>
<https://objektifturkiye.com/haber/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi-32566.html>

<https://www.objektifturkiye.com/haber/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi-32566.html>
<https://www.karsmanset.com/haber/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi-1012389.htm>
<https://www.vitrinhaber.com/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://kayserigurhaber.com/haber/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi-252691.html>
<https://gazianteptime.com.tr/haber/16391102/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://www.ehaber27.com/haber/16391100/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://baskentpostasi.com/haber/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi-h27040.html>
<https://anayurtgazetesi.com/haber/16392170/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://www.gazeteilksayfa.com/hediyem-kitap-olsun-kampanyasi-230-kutuphaneye-destek-verdi-204413h.htm>
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/32100874-tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://www.nevsehirkenhaber.com/haber/16389021/o-vakif-kitap-destegi-sagladi>
<https://yeniufukgazetesi.com.tr/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi/>
<https://www.afyonturkeligazetesi.com/tdv-den-230-kutuphaneye-kitap-destegi/47017/>
https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/haber/tdvden_230_kutuphaneye_kitap_destegi-17990.html
<https://www.habergun.com.tr/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi/>
<https://www.koroglugazetesi.com/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://www.yesilyurtgazete.com/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi/>
<https://www.gazeteanadolu.com/tdv-den-kitap-destegi/44376/>
<https://www.kirsehircigdem.com/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://www.analizgazetesi.com.tr/haber/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi-5365/>
<https://www.kenthaber24.com/egitim/tdv-den-230-kutuphaneye-kitap-destegi-h27911.html>
<https://giresungazete.com.tr/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi/>
<https://www.muftulukhaber.com/tdv-den-230-kutuphaneye-kitap-destegi/14498/>
<https://www.haber71.net/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi/>
<https://www.alemihaber.com/gundem/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi-3744148>
<https://www.vegahaber.com.tr/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi/>
<https://www.kureselhaber.net/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi/>
<https://www.babaeskisozgazetesi.com/230-kutuphaneye-kitap-destegi/>
<https://www.trakyayanki.com.tr/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi/>
<https://gaziantepegitimduyasi.net/haber/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi-haberi-9557.html>
<https://www.bha.net.tr/ankara/turkiye-diyanet-vakfindan-230-kutuphaneye-kitap-destegi>
<https://tokatolay.com/guncel/tdvden-230-kutuphaneye-kitap-destegi/10/09/2023/>
<https://batmanrehbergazetesi.com/haber/49512/tdvden-kitap-destegi.html>

TDV'den 5.200 yetim öğrenciye eğitim yardımı

<https://www.hakimiyet.com/tdv-22-ilde-yetim-ogrenciye-destek-veriyor/63689/>
<https://www.istanbulhabergazetesi.com/2023/09/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye.html>
<https://www.haberneferi.com/2023/09/10/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/>
https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/haber/tdvden_5200_yetim_ogrenciye_egitim_yardimi_-18073.html
<https://turkish.shafaqna.com/TR/AL/7240361>
<https://www.idrak34.com/haber/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-240134.html>
<https://turkiyeiyigazete.com/gundem/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/>
<https://www.kenthaber27.com/haber/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-554419.html>
<https://www.eshahaber.com/haber/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-117204.html>
<https://www.istiklal.com.tr/haber/turkiye-diyanet-vakfindan-binlerce-yetim-ogrenciye-yardim/789037>
<https://www.alemihaber.com/gundem/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-3754301>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3351823-tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi>
<https://www.alemihaber.com/haberler/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-3754301>

<https://www.hursozgazetesi.com/haber/tdv-den-5-bin-200-yetim-ogrenciye-quot-egitime-destek-paketi-quot-57331.html>
<https://www.gazetearena.com/tdv-den-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/8408/>
<https://www.medyapress.com.tr/egitim/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/>
<https://www.malatyanethaber.com.tr/yetim-ogrencilere-egitime-destek-paketi/53772/>
<https://yeniufukgazetesi.com.tr/tdvden-5-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/>
<https://konyabakis.com/guncel/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi-66986h>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/unutursan-yetim-kalir-projesi>
<https://www.merhabahaber.com/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-icin-destek-paketi-dagitti-1875296h.htm>
<https://www.kenthaber24.com/genel/tdv-den-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-h27916.html>
<https://merhabayozgat.com/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/>
<https://www.muglagazetesi.com.tr/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi-148945h.htm>
<https://www.nevsehirkenthaber.com/haber/16404546/5-bin-ogrenciye-destek-paketi-hazirlandi>
<https://www.gazeteanadolu.com/destek-paketi-dagitildi/44427/>
<https://www.elbistaninsesi.com/haber/16405960/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi>
<https://www.batmancagdas.com/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi>
<https://www.haberankara.com/gundem/turkiye-diyamet-vakfindan-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-h231417.html>
<https://www.sinopflashhaber.com/tdv-den-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/15887/>
<https://www.inegolonline.com/bilim-ve-teknoloji/haber/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-1051977477/>
<https://sanalgazeteci.net/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi-148945h.htm>
<https://surlmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-22-ilde-muthis-proje-binlerce-ogrenciye-ozel-destek-paketi-14166h.htm>
<https://www.turgutluyanki.com/tdv-den-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/62705/>
<https://www.bursahaber.com/genel/tdv-den-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-2600968>
<https://www.bursadameydan.com/genel/tdv-den-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-75309>
<https://www.idrak34.com/haber/5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi-240012.html>
<https://turkiyememurlar.com/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/>
<https://objektifturkiye.com/haber/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-32712.html>
<https://www.objektifturkiye.com/haber/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-32712.html>
<https://www.vitrinhaber.com/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi>
<https://kayserigurhaber.com/haber/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-253811.html>
<https://yalovadabugun.com/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/>
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/egitim/tdv-den-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi-ar-AA1gv5up>
<https://www.karsmanset.com/haber/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-1013601.htm>
<https://vnexplorer.net/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-s5234430.html>
<https://www.medyagazete.com/haber/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-775702>
<https://www.haberintakasi.com/haber/tdv-den-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-haberi-217946>
<https://www.ilgazetesi.com.tr/tdvden-egitime-destek-paketi-294761h.htm>
https://aksarayhamle.com/haber/tdvden_5200_yetim_ogrenciye_egitim_yardimi-25471.html
<https://www.eskisehir.net/5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-tdvden>
<https://www.internethaber.com/5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi-2324270h.htm>
<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-32622651>
<https://turkish.shafaqna.com/TR/AL/7239810>
<https://www.memurlar.net/haber/1076131/>
<https://www.t4haber.com.tr/tdv-den-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/563724/>
<https://www.elazigfirat.com/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi>
<https://www.abamedya.com/tdv-den-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/13399/>
<https://www.olay53.com/haber/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-1307659.htm>
<https://www.sha.com.tr/tdv-den-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/240551/>

<https://www.karamanolay.com/tdv-den-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/62606/>
<https://www.bursa.com/haber/tdv-den-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-756768.html>
<https://www.nethaber.com.tr/tdv-den-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/846739/>
<https://www.memleket.com.tr/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-2298978h.htm>
<https://gazetesehir.com/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi>
<https://www.batiantalya.com.tr/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi>
<https://malatyaguncel.com/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-2357518h.htm>
<https://www.bursayenihaber.com/tdv-den-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/498782/>
<https://www.malatyaguncel.com/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-2357518h.htm>
<https://www.tokathaber.com.tr/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi>
<https://www.habermanset.com.tr/egitim/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-h976742.html>
<https://www.bolgegundem.com/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-3156832h.htm>
<https://www.haberinsaati.com/tdv-den-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/194112/>
<https://www.gazeterize.com/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi>
https://turkiyeobjektif.com/haber/tdvden_5200_yetim_ogrenciye_egitim_yardimi-46011.html
<https://www.megahaber27.com/haber/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi-286228.html>
<https://www.dikgazete.com/haber/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi-851743.html>
<https://www.yenicaggazetesi.com.tr/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-707030h.htm>
<https://www.bursa.com/haber/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi-756745.html>
<https://www.duyantalya.com.tr/haber/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi-67181.html>
<https://www.oncevatan.com.tr/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi>
<https://www.yenicagri.com/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi>
<https://sibergazete.com/gundem/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi/>
<https://abcgazetesi.com/tdv-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-destek-paketleri-ustastiriyor-676106>
<https://www.yenisakarya.com/tdvden-egitime-destek-paketi>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-destek-paketl-16312597/>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi/2988096>
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/32114722-tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi>
<https://www.memurlar.net/haber/1076131/tdv-den-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi.html>
<https://www.haberabd.com/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi-331625h.htm>
<https://www.haberler.com/guncel/tdv-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-destek-paketleri-ustastiriyor-16312557-haberi/>
<https://www.muskarahaber.com/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi>
<https://www.dengegazetesi.com.tr/5-bin-200-yetim-ogrenciye-destek-paketi-173562h.htm>
<https://magazinhaberajansi.com/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-389734h.html>
https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yerel_basin/detay/turkiye-diyamet-vakfi-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi-ustastiriyor
<https://www.turkiyegazetesi.com.tr/gundem/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-989753>
<https://www.diyarbakirsoz.com/turkiye/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi-422010>
<https://www.beyazgundem.com/egitim/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi-h1913912.html>
<https://artsmagazin.com/egitim/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egit/>
<https://www.yenisoz.com.tr/haber/tdvden-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitime-destek-paketi-4164/>
<https://www.haber16.com/tdv-den-5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi/1197124/>
<https://www.kgrthaber.com/5-bin-200-yetim-ogrenciye-egitim-yardimi>
<https://cizremgazetesi.com/egitim/tdv-ihiyac-sahibi-ogrencileri-unutmadi-27243.html>

“Yurtlarda gençlerimiz için manevi rehberler görevlendiriyoruz”

<https://www.diyanehaber.com.tr/baskan-erbas-genclerimiz-icin-manevi-rehberler-gorevlendiriyoruz>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/961933-diyamet-isleri-baskani-erbas-yurtlarda-genclerimiz-icin-manevi-rehberler-gorevlendiriyoruz/>

<https://www.hur24.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-yurtlarda-genclerimiz-icin-manevi-rehberler-gorevlendir-106956h.htm>

<https://www.urfagap.com/egitim/diyamet-isleri-baskani-erbas-yurtlarda-genclerimiz-icin-manevi-h34346.html>

<https://www.erganigazetesi.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-yurtlarda-genclerimiz-icin-manevi-rehberler-gorevlendiriyoruz>

<https://www.fatsagazetesi.net/gundem/diyamet-isleri-yurtlarda-manevi-rehberler-gorevlendirecek-40749>

<https://hayatgazetesiordu.com/haber/16401318/gencler-istikbalimizin-zenginlikleridir>

Diyamet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'ndan öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediyesi

<https://www.muftulukhaberler.com/giresun-da-diyamet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfi-ndan-ogrencilere-kur-an-i-kerim-hediyesi/28470/>

Türkiye Diyanet Vakfı'nın desteğiyle Gazzeli öğrencilere okul malzemeleri dağıtıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-filistinde-okula-donus-projesi-baslatti>

Aileler 81 ilde sabah namazında buluştu

<https://rizedeyiz.com/Haber/rize-de-stk-lardan-sabah-namazina-davet-129172>

<https://www.olay53.com/haber/rizede-stklardan-sabah-namazi-daveti-1306565.htm>

<https://www.habercim19.com/gundem/stklardan-sabah-namazina-davet-h75903.html>

<https://okur53.com/haber/85363/rizede-stklardan-sabah-namazina-davet.html>

<https://www.bismilhaber.com.tr/sivil-toplum-kuruluslarindan-destek-alan-sabah-namazi-bulusmasi>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/962444-aileler-81-ilde-sabah-namazinda-bulustu/>

<https://www.guneydoguguncel.com/aileler-81-ilde-sabah-namazinda-bulustu/32036/>

<https://www.erganigazetesi.com.tr/aileler-81-ilde-sabah-namazinda-bulustu>

<https://www.ajans344.com/aileler-81-ilde-sabah-namazinda-bulustu-2360-haberi>

<https://konyabakis.com/yerel/konya-sabah-namazinda-bulustu-67013h>

<https://www.konyayenigun.com/konya-sabah-namazinda-bulustu>

<https://www.hicrethaber.com/gencler-ve-aileler-sabah-namazinda-bulusuyor/34696/>

<https://www.corumhakimiyet.net/corumda-aileler-yarin-sabah-namazinda-bulusacak>

<https://www.pervasiz.com.tr/sabah-namazinda-bulusalim>

<https://www.rizetakip.com/Haber/rizede-aileler-sabah-namazinda-bulusuyor-16180>

<https://www.hur24.com/aileler-81-ilde-sabah-namazinda-bulustu-107046h.htm>

<https://www.gunes.com/gundem/81-ilde-omuz-omuza-saf-tuttular-1181403>

<https://www.aksam.com.tr/guncel/81-ilde-omuz-omuza-saf-tuttular/haber-1398780>

<https://www.yenihaberden.com/konyada-buyuk-bulusma-gerceklesti-1788871h.htm>

TDV Afyonkarahisar Kadın Kolları öğrencilerin yeni dönem heyecanına ortak oldu

https://www.kocatepegazetesi.com/tdv-kadin-kollari-ogrencilerin-yaninda/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=tdv-kadin-kollari-ogrencilerin-yaninda

<https://www.kocatepegazetesi.com/tdv-kadin-kollari-ogrencilerin-yaninda/>

Isparta'da 100 muhtaç ve yetim çocuk sevindirildi

<https://www.uyan32.com/cocuklar-bayram-sevinci-yasadi/>

<https://www.haber32.com.tr/ispartada-cocuklar-sevindirildi>

<https://www.bomba32.com/haber/isparta/cocuklar-bayram-sevinci-yasadi/55603.html>

Kars'ta öğrencilere eğitim desteği

<https://www.gazetekars.com/kars-il-muftulugu-ve-din-gorevlilerinden-ogrencilere-egitim-destegi-42758h.htm>

Diyamet Bursları 2023 Yılı II. Kabul Dönemi başvuruları başladı

<https://www.gazetevatan.com/galeri/turkiye-diyamet-vakfi-burs-basvuru-tarihi-ne-zaman-bitiyor-tdv-burs-basvurusu-nasil-yapilir-2111890/1>

<https://www.kirklareligazetesi.com.tr/haberler/burs-basvurulari-basladi/64fc74dcc422297a3fb82c07>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	8.09.2023	11:40:16	TRT HABER	7 BİN ÖĞRENCİYE BURS İMKANI	SATIRBAŞI	00:01:25
2	8.09.2023	18:36:15	DİYANET TV	TDV YURT MÜDÜRLERİ İSTİŞARE TOPLANTISI	ANA HABER	00:02:23
3	8.09.2023	18:38:37	DİYANET TV	TDVDEN FİLİSTİNLİ ÖĞRENCİLERE KIRTASIYE DESTEĞİ	ANA HABER	00:01:56
4	8.09.2023	18:44:22	DİYANET TV	UNUTURSAN YETİM KALIR	ANA HABER	00:00:17
5	8.09.2023	19:32:39	TRT HABER	7 BİN ÖĞRENCİYE BURS İMKANI	HABERLER	00:01:27
6	8.09.2023	22:44:57	TRT HABER	7 BİN ÖĞRENCİYE BURS İMKANI	BİRİNCİ SAYFA	00:01:27
7	9.09.2023	18:42:23	DİYANET TV	HEDİYEM KİTAP OLSUN KAMPANYASI	ANA HABER	00:02:32